

# Åbrinken 2-88, Odense ApS

Klokkestøbervej 18  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Nicoline Erika Hyldahl  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Åbrinken 2-88, Odense ApS  
Klokkestøbervej 18  
5230 Odense M

CVR-nr: 38320904  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på 1.822 t.kr. (6.920 t.kr. i 2018). Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 35.318 t.kr. (39.996 t.kr. pr. 31.12.2018).

Resultatet er påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendom på baggrund af en række forudsætninger, herunder den enkelte ejendoms budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendom.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.456.323</b>	<b>4.488.168</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		-1.122.293	5.300.000
Andre finansielle indtægter .....	1	47.328	89.185
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-980.869	-1.005.767
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.400.489</b>	<b>8.871.586</b>
Skat af årets resultat .....	3	-578.003	-1.951.749
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.822.486</b>	<b>6.919.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.600.000	6.500.000
Overført resultat .....		-777.514	419.837
<b>I alt .....</b>		<b>1.822.486</b>	<b>6.919.837</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		110.700.000	111.800.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>110.700.000</b>	<b>111.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.700.000</b>	<b>111.800.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.149.644	6.553.390
Andre tilgodehavender .....		262.027	128.493
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.411.671</b>	<b>6.681.883</b>
Likvide beholdninger .....		171.871	203.544
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.583.542</b>	<b>6.885.427</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>113.283.542</b>	<b>118.685.427</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overkurs ved emission .....		17.960.000	17.960.000
Overført resultat .....		14.558.300	15.335.814
Forslag til udbytte .....		2.600.000	6.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.318.300</b>	<b>39.995.814</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.594.328	4.767.488
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.594.328</b>	<b>4.767.488</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		70.243.684	70.844.559
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>70.243.684</b>	<b>70.844.559</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		600.874	599.135
Skyldig selskabsskat .....		734.228	712.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.370.140	1.355.001
Periodeafgrænsningsposter .....		421.988	411.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.127.230</b>	<b>3.077.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.370.914</b>	<b>73.922.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>113.283.542</b>	<b>118.685.427</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	17.960.000	15.335.814	6.500.000	39.995.814
Betalt udbytte .....	0	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets resultat .....	0	0	-777.514	2.600.000	1.822.486
Egenkapital, ultimo .....	200.000	17.960.000	14.558.300	2.600.000	35.318.300

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilknyttede virksomheder	47.328	89.185
	<u>47.328</u>	<u>89.185</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilknyttede virksomheder	-355.721	-306.175
Øvrige	-625.148	-699.592
	<u>-980.869</u>	<u>-1.005.767</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-734.228	-712.005
Ændring af udskudt skat	173.160	-1.239.744
Regulering vedrørende tidligere år	-16.936	0
	<u>-578.003</u>	<u>-1.951.749</u>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsejendom anvendt til bolig er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets investeringsejendom anvendt til bolig udgør 4,0 % (4,0% pr. 31.12.2018). En ændring af afkastkravet med 0,50%-point vil ændre den samlede dagsværdi med henholdsvis -12,3 mio. kr og 15,8 mio.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	70.844.558	600.874	70.243.684	67.818.457
	<b>70.844.558</b>	<b>600.874</b>	<b>70.243.684</b>	<b>67.818.457</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2019 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2019 kr.
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.	
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	110.700.000
	<b>110.700.000</b>

Til sikkerhed for Åbrinken 2-88, Odense ApS samt koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev på tdkr. 25.000 i selskabets ejendomme.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Regnskabet for Åbrinken 2-88, Odense ApS indgår i koncernregnskabet for 3C GROUPS A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0